علامه زاده همراه با فیلم مستند تابوی ایرانی وفاداری به آزادی اندیشه و بیان ، و شهادت هنرمندی که جسورانه حجاب از چهره ی محرمات و ممنوعه ها بر می دارد را نیز به نمایش می گذارد.

+++++

برچیده تبرستان از پیک ایران. [تاریخ مطلب: هفتم اسفند ۱۳۹۰ برابر با بیست و ششم فوریه ۲۰۱۲]

<http://www.peykeiran.com/Content.aspx?ID=45158>